
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

0 19 0 19 19 0
Разни вонпарнични
предмети

33 0 0 33 3 30Физичка делба

500 54 0 554 31 523Оставина

70 16 0 86 13 73
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 148 0 151 145 6Заверки

2 1 0 3 0 3Замолници

609 238 847 211 636Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

4 5 0 9 3 6
Приговори против
неправилности при
извршување

1 2 0 3 2 1Издавање дозволи

5 7 12 5 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

724 81 0 805 64 741Работни спорови

41 6 0 47 2 45
Платни налози по
приговор
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58 7 0 65 7 58Семејни спорови

7 0 0 7 1 6Трговски спорови

8 1 0 9 2 7Стечај

1 1 0 2 0 2Ликвидација

123 4 0 127 9 118Имотни спорови

47 5 0 52 2 50Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

354 26 0 380 34 346Парнични-мала вредност

1363 131 1494 121 1373Вкупно - вид на предмет 0

1977 376 2353 337 2016Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 4 0 8 4 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 0 0 3 0 3
Овластено следење на
комуникации

7 4 11 4 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

143 190 0 333 108 225
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

45 10 0 55 16 39
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 15 0 15 15 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 136 0 136 136 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

35 29 0 64 24 40
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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223 380 603 299 304Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 2 0 8 0 8
Кривични предмети
спрема малолетници

6 2 8 0 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

75 28 0 103 22 81
Предмети за кривично
полнолетни

0 343 0 343 343 0Разни кривични предмети

5 27 0 32 25 7
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

81 398 479 390 89Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 8 0 15 5 10
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 8 15 5 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 56 0 59 52 7
Разни прекршочни
предмети

571 208 0 779 273 506Прекршочни предмети

0 1 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

574 265 839 325 514Вкупно - вид на предмет 0

898 1057 1955 1023 932Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 91 0 92 91 1
Предмети од  судска
упрaва

1 91 92 91 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

1 94 95 94 1Вкупно - област 0

2876 1527 4403 1454 2949Вкупно 0
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